AUTÓGRAFO Nº 111, DE 19 DE AGOSTO DE 2014
APROVA, nos próprios termos, o PROJETO DE LEI Nº 64/14, de autoria do Poder Legislativo (Ver. Celso Ávila), que “Dispõe sobre a denominação da Praça localizada no Jardim São Francisco II e dá outras providências”.

DENIS EDUARDO ANDIA, Prefeito do Município de Santa Bárbara d’Oeste, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei Municipal:

Art. 1º A Praça existente à Rua Parintins, nº 394, Jardim São Francisco II, nesta cidade, passa a denominar-se “PRAÇA ANTÔNIO ALVES VICENTE” (Toninho Vicente ).

Parágrafo Único a BIOGRAFIA do homenageado fica fazendo parte integrante desta Lei.

Art. 2º A Prefeitura Municipal, no momento oportuno, afixará placa denominativa para a perfeita identificação da respectiva praça.

Art. 3º Esta lei entra em vigor após decorridos 120 (cento e vinte) dias da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de agosto de 2014.

              FABIANO W. RUIZ MARTINEZ                            JOSÉ LUIS FORNASARI

-Presidente-                                                     -Vice-Presidente-

GIOVANNI BONFIM                                         ADEMIR DA SILVA

-1º Secretário-                                                      -2º Secretário-

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal, em 20 de agosto de 2014.

BRUNO RODRIGUES ARGENTE
-Diretor-